АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  февраля   2023 года                  с. Тушна                                                   № 27
                                                                                                                     Экз. № ___
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области
В связи с изменениями действующего законодательства,   Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

     - постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 17.03.2020 года № 33 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Тушнинское сельское  поселение Сенгилеевского района Ульяновской области уполномоченных составлять протоколы на территории муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
     - постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 24.02.2021 года № 19 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 33 от 17.03.2020 «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Тушнинское сельское  поселение Сенгилеевского района Ульяновской области уполномоченных составлять протоколы на территории муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;

     - постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 28.09.2009 года № 229 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
     - постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 18.11.2013 года № 204 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Тушнинское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его обнародования.
Глава Администрации

муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                                      И.Н.Смирнов